Відповідно до пункту 5 та 6 частини 5 статті 41
Закону України «Про публічні закупівлі» Сторони
погодили внести наступні зміни до Договору про
закупівлю №20112/158 від 29.03.2021 р. та викласти
їх в наступній редакції: Сторони дійшли згоди
зменшити суму Договору на 10 334,77 грн. (Десять
тисяч триста тридцять чотири грн.,77коп.) та
викласти п. 3.1. Розділу III Договору в наступній
редакції: « 3.1. Ціна цього Договору становить 3 399
234,34грн. (Три мільйони триста дев’яносто дев’ять
тисяч двісті тридцять чотири грн.,34 коп.) в т.ч.
ПДВ 199 697,44грн. Сторони домовились, викласти